4Diário OficialGOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 24 DE NOVEMBRO DE 2020
ANO 184 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.434

de caminhões. As edificações do avaliando foram calculadas pelo
método simples CUB.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados a partir de sua outorga.
DATA DA OUTORGA: 23.11.2020
ASSINA PELA PGE: PHILIPPE DALL’AGNOL
ASSINA PELA SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO:
BRUNO MAGALHAES D’ABADIA
<#ABC#207064#4#245149/>

Protocolo 207064

<#ABC#206931#4#244990>

EXTRATO DE DECLARAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
33 / 2020
PROCESSO N°: 202000005010522
OBJETO: Locação do imóvel localizado na Avenida Cristovão
Colombo de Freitas, Qd. 04, Lt.10, Setor Aeroporto, no Município
de Jaraguá - GO, com o intuito de sediar a Unidade do Vapt Vupt,
naquela localidade.
CONTRATANTE: Secretaria de Estado da Administração.
CONTRATADO: SAUL ROGERIO FILHO, CPF: 215.241.141-20.
VALOR TOTAL: R$ 406.419,00 (quatrocentos e seis mil,
quatrocentos e dezenove reais).
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Artigo 24, inciso X da Lei Federal n°
8.666/93.
RATIFICADO POR: Bruno Magalhães D’Abadia, Secretário de
Estado da Administração, aos 23 dias de novembro de 2020.
<#ABC#206931#4#244990/>

Protocolo 206931

<#ABC#207011#4#245095>

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP
n.º 008/2020
Às 11:05 horas do dia 18 de novembro de 2020, após constatada
a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente
da Secretaria de Estado da Administração, homologa a adjudicação
referente ao Processo n° 201900005012848, Pregão n° 008/2020.
RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

 Lote nº: 1 - Lote 01
Situação: ADJUDICADO
Homologado à empresa: 27.595.780/0001-16 - CS BRASIL
FROTAS LTDA
Valor Total: R$ 1.759.400,00
Item nº: 1
Produto/Serviço: LOCAÇÃO VEÍCULO DE REPRESENTAÇÃO
- SEDAN
Valor Unitário: R$ 2.315,00 Valor Total: R$ 1.759.400,00
Lote nº: 2 - Lote 02
Situação: ADJUDICADO
Homologado à empresa: 27.595.780/0001-16 - CS BRASIL
FROTAS LTDA
Valor Total: R$ 2.900.800,00
Item nº: 1
Produto/Serviço: LOCAÇÃO VEÍCULO SEDAN - PADRÃO A
Valor Unitário: R$ 1.036,00 Valor Total: R$ 2.900.800,00
Lote nº: 3 - Lote 03
Situação: ADJUDICADO
Homologado à empresa: 27.595.780/0001-16 - CS BRASIL
FROTAS LTDA
Valor Total: R$ 3.289.500,00
Item nº: 1
Produto/Serviço: LOCAÇÃO VEÍCULO SEDAN - PADRÃO A
Valor Unitário: R$ 1.075,00 Valor Total: R$ 3.289.500,00
Lote nº: 4 - Lote 04
Situação: ADJUDICADO
Homologado à empresa: 02.491.558/0001-42 - UNIDAS
VEICULOS ESPECIAIS S.A.
Valor Total: R$ 1.122.200,00
Item nº: 1 Produto/Serviço: LOCAÇÃO VEÍCULO SEDAN -
PADRÃO B
Valor Unitário: R$ 905,00 Valor Total: R$ 1.122.200,00

Lote nº: 5 - Lote 05
Situação: ADJUDICADO
Homologado à empresa: 05.864.744/0001-78 - QUALITILOC
AUTOMÓVEIS LTDA
Valor Total: R$ 2.494.881,00
Item nº: 1
Produto/Serviço: LOCAÇÃO VEÍCULO HATCHBACK - PADRÃO
A
Valor Unitário: R$ 924,03 Valor Total: R$ 2.494.881,00
Lote nº: 6 - Lote 06
Situação: ADJUDICADO
Homologado à empresa: 27.595.780/0001-16 - CS BRASIL
FROTAS LTDA
Valor Total: R$ 2.797.920,00
Item nº: 1
Produto/Serviço: LOCAÇÃO VEÍCULO HATCHBACK - PADRÃO
A
Valor Unitário: R$ 1.044,00 Valor Total: R$ 2.797.920,00
Lote nº: 7 - Lote 07
Situação: ADJUDICADO
Homologado à empresa: 27.595.780/0001-16 - CS BRASIL
FROTAS LTDA
Valor Total: R$ 6.396.000,00
Item nº: 1
Produto/Serviço: LOCAÇÃO VEÍCULO HATCHBACK - PADRÃO
B
Valor Unitário: R$ 1.066,00 Valor Total: R$ 6.396.000,00
Lote nº: 8 - Lote 08
Situação: ADJUDICADO
Homologado à empresa: 27.595.780/0001-16 - CS BRASIL
FROTAS LTDA
Valor Total: R$ 3.236.400,00
Item nº: 1
Produto/Serviço: LOCAÇÃO VEÍCULO HATCHBACK - PADRÃO
B
Valor Unitário: R$ 930,00 Valor Total: R$ 3.236.400,00
Lote nº: 9 - Lote 09
Situação: ADJUDICADO
Homologado à empresa: 27.595.780/0001-16 - CS BRASIL
FROTAS LTDA
Valor Total: R$ 2.329.180,00
Item nº: 1
Produto/Serviço: LOCAÇÃO VEÍCULO HATCHBACK - PADRÃO
B
Valor Unitário: R$ 889,00 Valor Total: R$ 2.329.180,00
Lote nº: 10 - Lote 10
Situação: ADJUDICADO
Homologado à empresa: 27.595.780/0001-16 - CS BRASIL
FROTAS LTDA
Valor Total: R$ 3.699.460,00
Item nº: 1
Produto/Serviço: LOCAÇÃO VEÍCULO MONOVOLUME
Valor Unitário: R$ 1.697,00 Valor Total: R$ 3.699.460,00
Lote nº: 11 - Lote 11
Situação: ADJUDICADO
Homologado à empresa: 05.864.744/0001-78 - QUALITILOC
AUTOMÓVEIS LTDA
Valor Total: R$ 1.669.998,00
Item nº: 1
Produto/Serviço: LOCAÇÃO VEÍCULO FURGÃO LEVE
Valor Unitário: R$ 1.500,00 Valor Total: R$ 240.000,00
Item nº: 2
Produto/Serviço: LOCAÇÃO VEÍCULO FURGÃO DE CARGA
Valor Unitário: R$ 3.472,22 Valor Total: R$ 1.249.999,20
Item nº: 3
Produto/Serviço: LOCAÇÃO VEÍCULO PICK UP LEVE
Valor Unitário: R$ 1.499,99 Valor Total: R$ 179.998,80
Lote nº: 12 - Lote 12
Situação: ADJUDICADO
Homologado à empresa: 05.864.744/0001-78 - QUALITILOC
AUTOMÓVEIS LTDA
Valor Total: R$ 2.518.307,80
Item nº: 1
Produto/Serviço: LOCAÇÃO VEÍCULO VAN DE PASSAGEIROS
Valor Unitário: R$ 4.341,91 Valor Total: R$ 2.518.307,80

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 850146b5